
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2024

O B S A HO B S A H

Částka 1  Vydána dne 6. února 2024

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 12. prosince 2023, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 3/2005 Věstníku, o užívání loga České advokátní komory

Část oznamovací

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2024

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2024

 Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pří-
stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2023

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 1. září 2023 do 30. září 2023

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 1. září 2023 do 30. září 
2023

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. října 2023 do 31. prosince 2023

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. října 2023 do 31. prosince 2023



Částka 1/2024 Strana 2Věstník České advokátní komory č. 1 / 2024

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 12. prosince 2023,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2005 Věstníku,  
o užívání loga České advokátní komory

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 3/2005 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 3/2005 Věstníku, o užívání loga České advokátní komo-
ry, se mění takto:

1.  Čl. 1 zní:

„Čl. 1

Česká advokátní komora používá při své činnosti 
logo, jehož vyobrazení je přílohou tohoto usnesení.“.

2. Příloha k usnesení představenstva České advokátní ko-
mory č. 3/2005 Věstníku zní:

Příloha
Vyobrazení loga České advokátní komory

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku.

JUDr. Robert Němec, LL. M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

ČÁST NORMATIVNÍ



Věstník České advokátní komory 2024Strana 3 Částka 1/2024

ČÁST OZNAMOVACÍ

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2024

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11. 12. 2023 schválilo rozpočet ČAK na rok 2024.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet

1 Příspěvky na činnost komory – aktivní 
i pozastavení advokáti

12 900 advokátů á 10 600 Kč  
1 750 advokátů á 3 800 Kč 143 390

2 Advokátní zkoušky 500 koncipientů á 10 000 Kč 5 500
3 Zápisné do seznamu advokátů 500 advokátů á 4 000 Kč 2 000
4 Ostatní výnosy a rezervy 23 500
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 2 000
6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let

VÝNOSY 176 390

Vybrané pojistné (7 200 Kč/osoba/rok) 72 500
VÝNOSY CELKEM (včetně odváděného pojistného) 248 890

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

poplatky za mediační zkoušky, apod.
ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet
1 Materiál 6 100
2 Energie 5 500
3 Údržba 1 450
4 Cestovné 4 000
5 Služby 56 000
6 Mzdy, zákonné odvody a náhrady za ztrátu času 77 000
7 Ostatní náklady a rezervy 12 950 
8 Odpisy 13 000

NÁKLADY 176 000

Odvedené pojistné 72 500
NÁKLADY CELKEM 
(vč. odváděného pojistného) 248 500

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.



Částka 1/2024 Strana 4Věstník České advokátní komory 2024

ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – pau-

šální náhrady, DNM, atd.
ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost 

KR), mzdy zaměstnanců včetně odvodů, DPČ.
ad 7)  Pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, bankovní výlohy 

atd.
ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2024

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 11. 12. 2023 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2024.

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do SF 6 450
Odvod zaměstnanců ČAK do SF 35
Pokuty z kárného řízení 1 000
Úroky z vkladů 600
Splátky půjček 1 400
Krytí rozdílu z úspor minulých let 915
CELKEM PŘÍJMY 10 400

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 300
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 600
Sociální výpomoci 300
Sociální příspěvek pozůstalým 200
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 50
Příspěvky nástupci advokáta 1 000
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 400

Půjčky advokátům a koncipientům 2 000
Půjčky zaměstnancům 400
Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1 
písm. a) 3 000

Dary na veřejně prospěšné účely 150
CELKEM VÝDAJE 10 400



Věstník České advokátní komory 2024Strana 5 Částka 1/2024

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2023

§ 18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o informace/
počet rozhodnutí o odmítnutí 53/20

Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou 
formou. V počtu rozhodnutí uvedeny i případy 
částečného odmítnutí žádosti.

§ 18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 6

§ 18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

§ 18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých výhradních licencí 0

§ 18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných podle § 16a 1

Stížnosti byly podány pro nespokojenost 
s vyřízením žádostí o informace nebo 
s požadovaným hrazením nákladů, které 
souviselo s vyřízením žádosti o informace. 
Stížnosti byly vyřízeny nadřízeným orgánem, 
který v rozhodnutích stížnosti zamítl či 
požadovanou informaci poskytl.

§ 18 odst. 1 písm. f )
Další informace vztahující se k uplatňování 
tohoto zákona 0

V souladu s právními a stavovskými předpisy 
se orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly 
k dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií 
jak z ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu 
advokacie a poskytování právních služeb, i když 
nebyly výslovně označeny jako dotazy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné 
informace.

JUDr. Petr Čáp, v. r.
tajemník

České advokátní komory



Částka 1/2024 Strana 6Věstník České advokátní komory 2024

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 09. 2023 DO 30. 09. 2023

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

13355 Nejezchleb, Martin, Mgr. 14. 09. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

20455 Babulíková, Kateřina, Mgr. 18. 09. 2023

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 09. 2023 DO 30. 09. 2023

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

44169 Beran, Dominik, Mgr. 30. 09. 2023
45999 Froněk, Štěpán, Mgr. 01. 09. 2023
45111 Masicová, Simona, Mgr., 

MBA
01. 09. 2023

40835 Mundlová, Dagmar, Mgr. 24. 09. 2023
45616 Pospíšilová, Anna, Mgr., Bc. 01. 09. 2023
36800 Vukliševič, Petr, Mgr. 01. 09. 2023

e) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne 

39457 Lošťáková, Kristina, Mgr. 09. 09. 2023



Věstník České advokátní komory 2024Strana 7 Částka 1/2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 10. 2023 DO 31. 12. 2023

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

21005 Babák, Marek, Mgr. 13. 11. 2023 Jungmannova 1899, Tišnov
21041 Bártová, Leontýna, Mgr. 13. 11. 2023 V celnici 1034/6, Praha
21001 Benešová, Martina, JUDr. 13. 11. 2023 Jungmannova 26/15, Praha
21058 Bouček, Vincenc, Mgr. 13. 11. 2023 Na Výsluní 100, Svatý Jan pod Skalou
21053 Brunclíková, Lenka, JUDr. 13. 11. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20995 Březina, Miroslav, Mgr. 13. 11. 2023 Zelný trh 332/12, Brno
20978 Burešová, Veronika, Mgr. 01. 11. 2023 Kořenského 1107/15, Praha
21031 Burianová, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 Perlová 371/5, Praha
21072 Byrtus, Nick, Mgr. 08. 12. 2023 Těšnov 1059/1, Praha
21009 Cák, Miroslav, JUDr. 13. 11. 2023 Sokolovská 663/136c, Praha
21043 Codl, Marek, Mgr. 01. 12. 2023 Ostrovní 126/30, Praha
20989 Dvořák, Milan, Mgr. 01. 11. 2023 Starostrašnická 199/42, Praha
21024 Fedorová, Simona, Mgr. 13. 11. 2023 Pernerova 676/51, Praha
21010 Francová, Aneta, Mgr. 13. 11. 2023 Dušní 866/22, Praha
20985 Frőhlich, Lukáš, Mgr. 13. 10. 2023 U Vršku 356b, Vysoký Újezd
21027 Gřešák, Štěpán, Mgr. 13. 11. 2023 Na Poříčí 1079/3, Praha
21004 Hepová, Adéla, Mgr. 13. 11. 2023 Potoční 2156/6, Šumperk
21089 Hlavenková, Pavlína, Mgr., 

LL.M.
08. 12. 2023 Varšavská 715/36, Praha

21011 Holubová, Dominika, JUDr. 13. 11. 2023 Na strži 2102/61, Praha
21007 Horáková, Vendula, Mgr. 13. 11. 2023 Stará cesta 676, Vsetín
20998 Horvát, Martin, JUDr.,  

LL.M.
13. 11. 2023 Frýdlantská 1309/25, Praha

21057 Hotovec Schořovská, Nikola, 
Mgr.

13. 11. 2023 Jílovská 1160/61, Praha

21064 Hrabec, Martin, Mgr. 13. 11. 2023 B. Němcové 432, Zlín
21016 Jančatová, Marta, Mgr. 13. 11. 2023 Nádražní 879/27, Ostrava
21066 Jireš, Jakub, Mgr. 01. 12. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
21068 Jiříček, Jan, Mgr. 13. 11. 2023 Legionářů 947/2, Praha
21032 Karásková, Pavla, Mgr. 13. 11. 2023 Belgická 642/15, Praha
21056 Kilian, Petr, JUDr., Ph.D. 13. 11. 2023 Hlinky 505/118, Brno
21012 Knotek, David, Ing., Mgr. 13. 11. 2023 Muchova 1086/11, Brno
20994 Kočtářová, Barbora, Mgr. 13. 11. 2023 Hvězdova 1716/2b, Praha
21070 Komárek, Matěj, Mgr. 13. 11. 2023 Drtinova 372/24, Praha
21015 Konečný, Adam, JUDr., Ing. 13. 11. 2023 Petra Slezáka 548/8, Praha
21021 Kosová, Alena, Mgr., Bc. 13. 11. 2023 Kamlerova 795/9, Říčany
20993 Košulič, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2023 Olivova 2096/4, Praha
21029 Koukalová, Tereza, Mgr. 13. 11. 2023 Mezibranská 579/7, Praha
20981 Linhart, Karel, Mgr. 01. 10. 2023 Káranská 379/2, Praha
20991 Majárová, Martina, Mgr. 01. 11. 2023 Na Pankráci 1683/127, Praha
90388 Malomuzh, Sergii, 13. 10. 2023 Menclova 2494/2, Praha
20997 Mandík, Zdeněk, Mgr. 13. 11. 2023 Teplého 2786/0, Pardubice
21061 Mandík, Kryštof, Mgr. 01. 12. 2023 Karolinská 661/4, Praha
20988 Marczellová, Petra, Mgr. 13. 10. 2023 Brodecká 474, Týnec nad Sázavou
21063 Mikelová, Adéla, Mgr. 13. 11. 2023 B. Němcové 432, Zlín
21044 Mokřížová, Denisa, Mgr. 13. 11. 2023 Václavské náměstí 775/8, Praha
20982 Mošna, Marek, Mgr. 01. 10. 2023 Divadelní 2728/3a, Plzeň
21034 Navrátil, Karel, Mgr. 13. 11. 2023 Korunní 810/104, Praha
21002 Navrátilík, Šimon, Mgr. 13. 11. 2023 Dlouhá 714/36, Praha
20983 Nedvědová, Daniela, Mgr. 02. 10. 2023 Národní 58/32, Praha



Částka 1/2024 Strana 8Věstník České advokátní komory 2024

21013 Olbrechtová, Zuzana, Mgr. 13. 11. 2023 V celnici 1034/6, Praha
21036 Pelclová, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 Národní 416/37, Praha
21019 Petrus, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2023 Pod cihelnou 646/4, Praha
21054 Plávková, Andrea, Mgr. 13. 11. 2023 U Prašné brány 1079/3, Praha
20987 Polesná, Petra, Mgr. 13. 10. 2023 Příkop 843/4, Brno
21033 Pražák, Petr, Mgr. 01. 12. 2023 Belgická 276/20, Praha
21028 Quirenz Vohrabal, Tomáš, 

Mgr.
13. 11. 2023 Mohylová 1965/6, Praha

21075 Roblová, Michaela, Mgr. 20. 11. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
21000 Řepka, Matěj, Mgr. 13. 11. 2023 Voskovcova 961/4, Praha
21076 Smetana, Tomáš, JUDr. 13. 11. 2023 Klimentská 1216/46, Praha
21003 Smilek, Jan, Mgr. Ing. 13. 11. 2023 Stará cesta 676/0, Vsetín
21074 Sobková, Barbora, Mgr. 13. 11. 2023 Soukopova 528/3, Brno
20999 Soukupová, Alžběta, Mgr. 13. 11. 2023 Václavské náměstí 802/56, Praha
21006 Stískala, Václav, Mgr. 13. 11. 2023 Na Zderaze 1275/15, Praha
50339 Stivaktakis, Emmanouil 13. 11. 2023 Národní 341/23, Praha
21042 Svoboda, Štěpán, Mgr. 13. 11. 2023 Ostrovní 126/30, Praha
21035 Svobodová, Jana, Mgr. 13. 11. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
21039 Šajer, Milan, Mgr. 01. 12. 2023 Klimentská 1216/46, Praha
20973 Šajtarová, Monika, Mgr. 09. 10. 2023 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
21048 Šebová, Alice, JUDr. 08. 12. 2023 Ostrovní 2064/5, Praha
21052 Tázler, Jakub, JUDr. 13. 11. 2023 Národní 416/37, Praha
21049 Těšina, Adam, Mgr. 01. 12. 2023 Ostrovní 126/30, Praha
21067 Treutlerová, Hana, Mgr., Bc. 13. 11. 2023 Jungmannova 26/15, Praha
21062 Uruba, David, Mgr. 13. 11. 2023 Nerudova 330/4, Holešov
21026 Vágner, Tomáš, LL.B.  

(Hons.)
13. 11. 2023 Benediktská 690/7, Praha

21014 Vařeka, Milan, Mgr. 13. 11. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
20984 Vavřincová, Hana, Mgr. 01. 11. 2023 Musorgského 1077/14, Ostrava
21047 Vik, Michal, Mgr. 13. 11. 2023 V celnici 1034/6, Praha
21037 Vitovská, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 Na Florenci 2116/15, Praha
21060 Vodičková, Martina, Mgr. 13. 11. 2023 Pobřežní 394/12, Praha
20996 Vorlíček, Antonín, Mgr. 13. 11. 2023 Kostelecká 750, Bašť
21040 Vrchotová Neumannová, 

Kateřina, JUDr.
13. 11. 2023 náměstí Kinských 601/3, Praha

50338 Yaniss, Aiche 18. 10. 2023 V celnici 1034/6, Praha
21071 Zajíček, Tomáš, JUDr. 13. 11. 2023 Pobřežní 370/4, Praha
21025 Ženatík, Kristián, Mgr. 13. 11. 2023 Pernerova 676/51, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

12693 Adam, Jaroslav, JUDr. 01. 12. 2023
10474 Adametz, Ondřej, Mgr. 01. 11. 2023
13661 Barta, Martin, Mgr. 22. 12. 2023
01094 Bartoš, Miroslav, JUDr. 01. 10. 2023
12106 Beaver, Petra, Mgr. 01. 12. 2023
50251 Berthoty, Jakub 22. 12. 2023
15919 Bražnikov, Vladimír, Mgr. 01. 12. 2023
09044 Brodil, Jindřich, JUDr. 22. 12. 2023
14787 Burešová, Petra, Mgr. 01. 12. 2023
09549 Bušo, Roman, JUDr. 22. 12. 2023
90369 Carmel, Tamir 01. 12. 2023
50241 Dąbrowski, Tomasz Cezary 01. 12. 2023
03894 Dobešová, Marcela, JUDr. 01. 12. 2023



Věstník České advokátní komory 2024Strana 9 Částka 1/2024

04532 Dolejšová, Jitka, JUDr. 22. 12. 2023
04197 Doležalová, Blanka, Mgr. 18. 12. 2023
17201 Dostálková, Petra, Mgr. 01. 10. 2023
03206 Doucha, Pavel, JUDr. 01. 12. 2023
50240 Dulewicz, Piotr Marcin 01. 12. 2023
04473 Ekl, Pavel, Mgr. 22. 12. 2023
08264 Elis, Tomáš, JUDr. 22. 12. 2023
04103 Faltus, Petr, JUDr. 01. 12. 2023
16594 Galatíková, Kateřina, Mgr. 01. 12. 2023
50321 Ganzger, Gerald, Dr. 18. 12. 2023
50303 Gvoždiak, Branislav 18. 12. 2023
14268 Hajduk, Jiří, Mgr. 01. 12. 2023
08038 Halasová, Hana, JUDr. 22. 12. 2023
04701 Hason, Milan, JUDr. 01. 12. 2023
17541 Hlaváčková, Daniela, Mgr. 01. 11. 2023
11878 Hniličková, Hana, Mgr.,  

Dipl. NDS ETHZ
01. 11. 2023

07469 Hohenbergerová, Marie, JUDr. 22. 10. 2023
08017 Horák, Jan, Mgr. 15. 12. 2023
18360 Horníková, Eva, Mgr. 01. 12. 2023
15592 Hubacek, Klára, Mgr., LL.M. 01. 12. 2023
00203 Hurtík, Jaroslav, JUDr. 22. 12. 2023
10196 Janás, Marián, JUDr. 01. 12. 2023
20157 Jandorová, Marcela, Mgr. 18. 12. 2023
17216 Kacarová, Renáta, Mgr. 01. 12. 2023
03429 Kejdová, Miroslava, JUDr., 

CSc.
18. 12. 2023

10696 Kocurová, Zuzana, Mgr. 18. 12. 2023
13212 Kodejšová, Lucie, JUDr. 18. 12. 2023
03902 Kopecký, Jaroslav, Mgr. 02. 10. 2023
90382 Kopka, Moritz 01. 10. 2023
05316 Krásná, Zita, JUDr. 15. 12. 2023
03595 Krejčová, Markéta, JUDr. 01. 10. 2023
11200 Křenková, Petra, Mgr. 01. 12. 2023
08952 Kučeravá, Jana, JUDr. 19. 10. 2023
09163 Kyselková, Jiřina, JUDr. 22. 12. 2023
50199 Lamento, Charlie Victor 18. 12. 2023
50322 Lansky, Gabriel, Dr. 18. 12. 2023
19504 Leitgebová, Lenka, Mgr., Bc. 01. 12. 2023
01563 Letko, Ladislav, JUDr. 01. 11. 2023
50089 Linhart, Tomáš 22. 12. 2023
14495 Lukešová, Lenka, JUDr. 01. 11. 2023
10169 Lžičař, Jan, Mgr. 01. 12. 2023
04280 Majeriková, Mária, JUDr. 15. 12. 2023
16459 Malásek, Břetislav, Mgr. 18. 12. 2023
50258 Maleček, Petr, LL.M. 22. 12. 2023
08513 Malinovská, Miroslava 22. 12. 2023
19680 Mališová, Kristina, Mgr. 01. 12. 2023
09529 Martynek, Andrzej, Mgr. 22. 12. 2023
13713 Mikulecký, David, Mgr. 22. 12. 2023
01801 Moravec, Miloslav, JUDr. 03. 10. 2023
12964 Musil, Vítězslav, Mgr. 06. 12. 2023
17934 Nikodýmová, Soňa, Mgr. 18. 12. 2023
90379 O’Connor, Tristan Eamonn 

Critchley
01. 12. 2023

08559 Ondruš, Ján, JUDr. 15. 12. 2023
11449 Páchová, Karolína, Mgr. 22. 12. 2023



Částka 1/2024 Strana 10Věstník České advokátní komory 2024

12242 Pelčáková, Hana, JUDr. 17. 10. 2023
02494 Peške, Jaromír, JUDr. 22. 12. 2023
17171 Petrecký, Igor, Mgr. 12. 12. 2023
07563 Porostlý, Vlastimil, JUDr. 01. 12. 2023
15319 Roubík, Michal, Mgr. 01. 11. 2023
02192 Rousek, Miroslav, JUDr. 21. 10. 2023
07478 Sikora, Bronislav, JUDr. 01. 11. 2023
08758 Slavata, Martin, Mgr. 22. 12. 2023
90046 Sparfeld, Silvia 11. 12. 2023
50184 Steger, Erik, Dr. 08. 12. 2023
50242 Steiniger, Ondrej, JUDr. 18. 12. 2023
18520 Strava, Ondřej, Mgr. 01. 12. 2023
18362 Suchánková, Hana, JUDr. 15. 12. 2023
07250 Svoboda, Michal, JUDr. 01. 10. 2023
11343 Svobodová, Silvie, Mgr., Ing. 18. 12. 2023
08178 Šimková, Marcela, JUDr. 01. 12. 2023
09174 Štros, David, JUDr. 10. 11. 2023
10546 Šulcová, Simona, Mgr. 18. 12. 2023
02917 Šustová, Zdeňka, JUDr. 30. 11. 2023
16994 Vaněk, Filip, Mgr. 06. 10. 2023
07133 Vávrová, Vlasta, JUDr. 18. 12. 2023
08207 Veselý, Jiří, JUDr. 01. 12. 2023
12757 Vlček, Martin, Mgr. 15. 12. 2023
20663 Vnoučková, Michaela, Mgr. 01. 12. 2023
03793 Volek, Rudolf, Mgr. 01. 12. 2023
05414 Vorel, Miloš, JUDr. 29. 12. 2023
01472 Záruba, Jan, Mgr. 01. 12. 2023
18158 Zeithamlová, Martina, JUDr. 01. 12. 2023

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

19251 Antalíková, Barbora, Mgr. 01. 11. 2023
13660 Baranová, Iva, Mgr. 31. 12. 2023
08323 Belková, Anna, JUDr. 31. 12. 2023
10818 Beran, Karel, prof., JUDr., 

Ph.D.
01. 11. 2023

14085 Buchta, Petr, Mgr. 31. 12. 2023
20367 Bureš, Martin, Mgr. 30. 11. 2023
18799 Čermáková, Veronika, Mgr. 20. 10. 2023
10318 Dolanská Bányaiová, Lucie, 

JUDr. , Ph.D.
19. 12. 2023

16589 Domkářová, Jana, Mgr., Bc. 01. 11. 2023
20254 Drozdíková, Andrea, Mgr. 01. 12. 2023
19700 Dufková, Marie, Mgr. 30. 10. 2023
20245 Dufková, Barbara, Mgr., 

LL.M.
01. 12. 2023

19702 Dvořáková, Tereza, Mgr. 18. 12. 2023
19113 Frišmanová, Iva, Mgr. 01. 11. 2023
11547 Ježková, Veronika, Mgr. 30. 10. 2023
13142 Jung, Jan, Mgr. et Mgr. 01. 10. 2023
17550 Karlová, Anna, Mgr. 30. 10. 2023
17627 Kędzior, Michala, Mgr. 05. 11. 2023
20925 Keltnerová, Lucie, Mgr. 01. 10. 2023
00278 Kocián, Zbyněk, JUDr. 01. 10. 2023



Věstník České advokátní komory 2024Strana 11 Částka 1/2024

10738 Konopčík, Martin, Mgr. 01. 11. 2023
13936 Kristková, Adéla, Mgr. 01. 12. 2023
03462 Kutschera, Peter, JUDr. 01. 12. 2023
18382 Kyncl, Libor, JUDr., Ing., 

Ph.D.
31. 12. 2023

17105 Labutová, Jana, Mgr. 01. 11. 2023
90389 Lavrivský, Vadim, Mgr.,  

LL.M.
13. 10. 2023

17852 Lesák, Adam, Mgr. 01. 11. 2023
20746 Mik, Petr, JUDr. 31. 12. 2023
19612 Munzar, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2023
18542 Mutinová, Radka, Mgr. 27. 10. 2023
14930 Nový, Zdeněk, JUDr., Ph.D., 

LL.M.
03. 10. 2023

19619 Oršulík, David, Mgr. 01. 10. 2023
19152 Palaščáková, Petra, Mgr., Bc. 01. 11. 2023
20624 Pardusová, Sabina, Mgr. 31. 12. 2023
20563 Pavlíková, Jana, Mgr. 30. 11. 2023
20735 Peroutková, Zuzana, JUDr. 16. 10. 2023
14381 Pokorná, Eva, JUDr. 24. 11. 2023
20518 Rozmánková, Anna, Mgr. 04. 12. 2023
19686 Sikorová, Sandra, Mgr. 01. 10. 2023
19252 Smrčka, David, Mgr. 01. 10. 2023
20700 Szonowska, Ludmila, Mgr. 14. 12. 2023
09547 Šenarová, Daniela, Mgr. 31. 12. 2023
20368 Šimanská, Denisa, JUDr. 01. 12. 2023
11539 Šrollová, Ilona, Mgr. 01. 11. 2023
12691 Tesák, Jaroslav, JUDr., Ph.D., 

LL.M
04. 11. 2023

11130 Velík, Martin, Mgr. 01. 12. 2023
20408 Veverková, Klára, Mgr. 13. 10. 2023
17657 Vlková, Leona, Mgr. 03. 10. 2023
20506 Vránová, Miroslava, Mgr. 06. 10. 2023
19554 Želinský, Miroslav, Mgr. 01. 11. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

15034 Brendlová, Jitka, JUDr.,  
LL.M.

01. 11. 2023 Na Příkopě 859/22, Praha

12443 Hailichová, Helena, Mgr. 17. 10. 2023 Ovocný trh 573/12, Praha
20051 Havko, Andrej, Mgr. 15. 11. 2023 Pařížská 130/26, Praha
17326 Hladíková, Martina, JUDr. 23. 10. 2023 Revoluční 1082/8, Praha
19663 Kořínková, Veronika, Mgr., 

LL.M.
01. 10. 2023 Truhlářská 1104/13, Praha

18023 Kostěncová, Jana, Mgr. 01. 11. 2023 Bělehradská 299/132, Praha
01119 Lasák, Pavel, JUDr. 01. 10. 2023 Jurečkova 889/3, Opava
14434 Martincová Strnadová, 

Jaroslava, Mgr.
01. 12. 2023 2. května 7134, Zlín

18130 Paňko, Jana, Mgr., Ing. 02. 10. 2023 Karolinská 654/2, Praha
19483 Rosenzweigová, Ivana, Mgr. 01. 11. 2023 Chudenická 1059/30, Praha
16912 Růžičková, Zuzana, Mgr. 01. 10. 2023 Petřkovická 974/5a, Ostrava
18695 Růžková, Michaela, Mgr. 01. 11. 2023 Karolinská 707/7, Praha
18965 Ryšavá, Kristýna, Mgr. 01. 01. 2024 Údolní 567/33, Brno
13954 Sládková, Lucie, Mgr. 01. 10. 2023 Durychova 101/66, Praha



Částka 1/2024 Strana 12Věstník České advokátní komory 2024

11237 Štěpánková, Barbora, JUDr. 01. 12. 2023 Lanškrounská 386/11, Svitavy
18436 Uhříček, Jiří, Mgr. 05. 10. 2023 Lerausova 1352/8, Praha
20450 Vikarská, Zuzana, JUDr., 

MJur, MPhil, Ph.D.
01. 10. 2023 Purkyňova 3030/35b, Brno



Věstník České advokátní komory 2024Strana 13 Částka 1/2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 10. 2023 DO 31. 12. 2023

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

46815 Abrahámová, Veronika, Mgr. 27. 10. 2023 Majerová, Milada, Mgr., 
advokát

Pražská 2230/8, Jihlava

46883 Allertová, Sára, Mgr. 01. 12. 2023 Advokátní kancelář Mgr. Vít 
Pavko

Masarykovo nám. 191/18, 
Děčín

46874 Anderlová, Lucie, Mgr. 24. 11. 2023 Dlouhý, Ondřej, Mgr., Ing., 
advokát

Opletalova 600/6, Brno

46901 Andrašková, Tímea, Mgr. 08. 12. 2023 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

46813 Bače, Václav, Mgr. 23. 10. 2023 VGD Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Vítězná 770/7, Liberec

46780 Bačovský, Jan, Mgr. 10. 10. 2023 Vondra, Jan, Mgr., advokát Palackého třída 2203/186, 
Brno

46713 Baloun, Matěj, Mgr. 01. 10. 2023 Surga, Ondřej, Mgr., advokát Štefánikova 1/65, Praha
45900 Barešová, Martina, Mgr. 04. 12. 2023 Seifert a partneři advokátní 

kancelář, s. r. o.
Na Florenci 1332/23, Praha 1

46898 Barešová, Veronika, Mgr. 06. 12. 2023 Naskosová, Petra, Mgr., 
advokátka

Eliášova 467/28, Praha

46650 Bártíková, Lucie, Mgr. 23. 11. 2023 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

46807 Bartoň, Martin, Mgr. 24. 10. 2023 Široký Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

46782 Bazalová, Dominika, Mgr. 12. 10. 2023 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

46727 Bezděková, Anna, Mgr. 01. 10. 2023 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
46714 Blaschke, Marek, Mgr. 02. 10. 2023 VGD Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Vítězná 770/7, Liberec

46676 Blažková, Petra, Mgr. 22. 11. 2023 Advokátní kancelář Mgr.  
Jakub Mulač

Cedrová 1975/0, Hostivice

46731 Bolek, Tobiáš, Mgr. 02. 10. 2023 KMVS, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Hellichova 458/1, Praha

46900 Boukalová, Kateřina, Mgr. 08. 12. 2023 Tauber Špačková, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubská 647/2, Praha

46809 Brynychová, Nela, Mgr. Ing. 23. 10. 2023 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

46897 Břečka, David, Mgr. 11. 12. 2023 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

46816 Budnyk, Nikita, Mgr. 01. 11. 2023 Pikes Legal s. r. o. Václavské náměstí 802/56, 
Praha

46833 Burešová, Kristýna, Mgr. 03. 11. 2023 Zelenková, Ivana, Mgr., 
advokátka

Orlí 516/20, Brno

46758 Burián, David, Mgr. 05. 10. 2023 Bunová, Klára, Mgr., Ing., 
advokátka

Heršpická 813/5, Brno

46751 Buriánek, Pavel, Mgr. 04. 10. 2023 Mgr. Michaela Patočková, 
advokátní kancelář

Čechyňská 419/14, Brno

46773 Büttnerová, Lucie, Mgr. 10. 10. 2023 Kýčková Vondráček Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Dubská 356/2, Teplice

46828 Crnčević, Filip, Mgr. 02. 11. 2023 Bříza & Trubač, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Poříčí 1079/3a, Praha



Částka 1/2024 Strana 14Věstník České advokátní komory 2024

46720 Čermák, Filip, Mgr. 01. 10. 2023 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

náměstí 14. října 496/13, 
Praha

46831 Černá, Kristýna, Mgr. 02. 11. 2023 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Příkopě 854/14, Praha

46888 Černá, Julia, Mgr. 01. 12. 2023 Bartoň, Daniel, JUDr., Ph.D, 
LL.M., advokát

Ječná 505/2, Praha

46801 Čižinský, David, Mgr. 18. 10. 2023 Doubek & Partners,  
advokátní kancelář s. r. o.

Na poříčí 1047/26, Praha

46718 Ďatková, Lenka, Mgr. 01. 10. 2023 Godina Ľuboš, Mgr. Hlavní třída 2802/16, 
Šumperk

46869 Doksanská, Debora, Mgr., Bc. 24. 11. 2023 Grantex legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Dělnická 1628/9, Praha

46740 Dračková, Kateřina, Mgr. 02. 10. 2023 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha

46822 Drbohlavová, Eliška, Mgr. 01. 11. 2023 Krejčík, Vladimír, JUDr. Londýnská 674/55, Praha
46906 Dvořáková, Natálie, Mgr. 15. 12. 2023 Vanická, Pavlína, JUDr., 

advokát
Kašparovo náměstí 2271/5, 
Praha

46860 Eberle, Matěj, Mgr. 15. 11. 2023 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

46817 Fejfarová, Natálie, Mgr. 06. 10. 2023 VGD Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Vítězná 770/7, Liberec

46139 Fendrych, Bohumil, Mgr., Bc. 03. 10. 2023 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
46811 Ferraris, Hana Julie, Mgr. 01. 11. 2023 V4 Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jurečkova 643/20, Ostrava

46849 Fliegel, Ondřej, Mgr. 10. 11. 2023 Hladík & Tauber, advokátní 
kancelář, v.o.s.

Lidická 960/81, Brno

39839 Flöhslerová, Romana, Mgr. 01. 11. 2023 Střelec Law Corp., s. r. o., 
advokátní kancelář

Kašíkova 336/5, Vyškov

43589 Foltýn, Ivan, Mgr. 04. 10. 2023  
46735 Friš, Michal, Mgr. 05. 10. 2023 Černý, Filip, JUDr., Ph.D., 

advokát
Slavíčkova 372/2, Praha

46489 Gloserová, Anna, Mgr. 22. 11. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46370 Grobelná, Kristýna, Mgr. 31. 10. 2023 Strakošová Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809,  
Zlín

46810 Grossmannová, Gabriela,  
Mgr.

23. 10. 2023 Hrubý, Jakub, Mgr., advokát třída Míru 92, Pardubice

46839 Gryciková, Julie, Mgr., Bc. 03. 11. 2023 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha

46899 Háček, Vít, Mgr. 06. 12. 2023 Samak Legal, s. r. o. Purkyňova 74/2, Praha
46863 Halčin, Miroslav, Mgr. 16. 11. 2023 B. Right Advokáti s. r. o. Dušní 8/11, Praha
45985 Hamalčík, Martin, Mgr. 27. 10. 2023 MT Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jana Babáka 2733/11, Brno

46775 Hassmannová, Valentýna,  
Mgr.

12. 10. 2023 Solers legal s. r. o. Jičínská 1346/6, Praha

46832 Havlíček, Václav, Mgr. 13. 11. 2023 KBGT, advokátní kancelář 
s. r. o.

Pujmanové 1753/10a, Praha

46221 Havlík, Tomáš, Mgr. 02. 10. 2023 HRG Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Nádražní 344/23, Praha

45980 Havlík, Václav, Mgr. 02. 11. 2023 Tomčíková, Kateřina, JUDr., 
advokát

Střížkovská 726/48, Praha

46875 Hemerová, Lucie, Mgr. 28. 11. 2023 Nedelka Kubáč advokáti s. r. o. Olivova 2096/4, Praha
46851 Hodan, Jiří, Mgr. 10. 11. 2023 Feichtinger Žídek Fyrbach 

advokáti s. r. o.
Česká 154/12, Brno

45592 Holoubek, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2023 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 15 Částka 1/2024

45372 Hoňková, Tereza, Mgr. 03. 11. 2023 Plicka & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 58/32, Praha

46829 Hosnedl, Adam, Mgr. 02. 11. 2023 Vrajík, Michal, Mgr., advokát Spálená 97/29, Praha
46733 Hourová, Aneta, Mgr. 02. 10. 2023 KGS legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Národní 416/37, Praha

46800 Hradický, Filip, Mgr. 18. 10. 2023 Šafránek, Jan, Mgr., advokát Slezská 1357/1, Praha
46743 Hradil, Jan, Mgr. 03. 10. 2023 Kopečný, Zdeněk, JUDr.,  

Mgr., advokát
Šemberova 71/6, Olomouc

44787 Hron, David, Mgr. 09. 10. 2023 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

46757 Hrubá, Veronika, Mgr. 05. 10. 2023 Advokátní kancelář Těmín, 
s. r. o.

Karlovo náměstí 559/28, 
Praha

46761 Hrubá, Michaela, Mgr. 06. 10. 2023 Spoladore & Bystřický, 
advokátní kancelář s. r. o.

U Kanálky 1359/4, Praha

46838 Hruška, Lukáš, JUDr. 01. 12. 2023 Martiník advokátní kancelář, 
s. r. o.

Uruguayská 380/17, Praha

46842 Hubíková, Dominika, Mgr. 03. 11. 2023 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

46730 Hudec, Robin, Mgr. et Mgr. 01. 10. 2023 CS Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Badeniho 291/3, Praha

46018 Hudečková, Kristina, Mgr. 18. 10. 2023 Pelech Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kardinála Berana 1157/32, 
Plzeň

46878 Hunková, Veronika, Mgr. 01. 12. 2023 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha
46841 Chalupník, Alexej, Mgr., Bc. 07. 11. 2023 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

46843 Chlubna, Michael, Mgr., Bc. 08. 11. 2023 IK Advisory s. r. o., odštěpný 
závod

Martinská 360/2, Praha

46741 Ichnovská, Simona, Mgr. 02. 10. 2023 Svoboda Koubková advokáti 
s. r. o.

Korunní 810/104, Praha

46748 Ivanov, Nikita, Mgr. 03. 10. 2023 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha

46909 Jakob, Sebastian, Mgr. 21. 12. 2023 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

46744 Janáčková, Barbora, Mgr. 04. 10. 2023 Uklein, Petr, Mgr., advokát Bozděchova 1840/7, Praha
46882 Jedličková, Kristýna, Mgr. 01. 12. 2023 Advokátní kancelář Gřivna & 

Šmerda, s. r. o.
Revoluční 1044/23, Praha

46820 Jelínek, Jiří, Mgr. 01. 11. 2023 Klíma František, Mgr.,  
advokát

Krajinská 224/37,  
České Budějovice

46002 Jindrová, Lucie, Mgr. 13. 12. 2023 AB Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha

46791 Kadaňková, Karolína, Mgr. 16. 10. 2023 Hojdn Čejková, Martina, 
JUDr., advokátka

Francouzská 299/98, Praha

44822 Kadlecová, Tereza, Mgr. 04. 10. 2023 KKL Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

46864 Kafka, Lukáš, Mgr. 16. 11. 2023 Fairsquare advokátní kancelář 
s. r. o.

Slezská 2127/13, Praha

46404 Kajfoszová, Markéta, Mgr. 01. 11. 2023 Erad Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Veleslavínova 94/8, Praha

46712 Kalinová, Gabriela, Mgr. 01. 10. 2023 CCS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Konviktská 291/24, Praha

46856 Kamler, Jindřich, Mgr. 15. 11. 2023 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha

46884 Kandalcová, Alena, JUDr. 04. 12. 2023 argumentum.cz, advokátní 
kancelář

Vodičkova 704/36, Praha

46722 Kičinko, Tomáš, Mgr. 01. 10. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha



Částka 1/2024 Strana 16Věstník České advokátní komory 2024

46894 Knapčoková, Jana, Mgr. et 
Mgr.

07. 12. 2023 Doucha Šikola advokáti s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha

46904 Kocůrek, Matyáš, Mgr. 14. 12. 2023 Ubr, Pavel, Mgr., advokát Senovážné náměstí 977/24, 
Praha

46837 Kočařík, Václav, Mgr., Bc. 07. 11. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46110 Kohoutová, Marie, Mgr. 02. 10. 2023 dubanska & co. Italská 2581/67, Praha
46711 Kollmann, Jáchym, Mgr. 01. 10. 2023 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

46747 Kopřiva, Jaroslav, Mgr., Bc. 03. 10. 2023 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
45067 Korger, Matěj, Mgr. 14. 11. 2023 EY Law advokátní kancelář, 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, Praha

46776 Košacká, Kristýna, Mgr. 12. 10. 2023 Plicka & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 58/32, Praha

46788 Košárková, Barbora, Mgr. 23. 10. 2023 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

45211 Kováčiková, Veronika, JUDr. 20. 11. 2023 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

46799 Král, Daniel, Mgr. 18. 10. 2023 Vlachová, Petra, JUDr.,  
advokát

Vodičkova 710/31, Praha

42854 Králíčková, Olga, Mgr.  
et Mgr.

05. 12. 2023 GT Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Pujmanové 1753/10a, Praha

46910 Králik, Dominik, Mgr. 21. 12. 2023 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha

46873 Kravák, Lukáš, Mgr. 26. 11. 2023 Rotterová, Michaela, Mgr., 
advokát

Údolní 552/65, Brno

46739 Kravčík, Karel, Mgr. 01. 10. 2023 Petrů, Tomáš, Mgr., advokát Poděbradova 909/41, Ostrava
46845 Kroupa, Jan, Mgr. 08. 11. 2023 Advokátní kancelář Hajduk & 

Partners s. r. o.
nám. Svobody 527/0, Třinec

46890 Kroupa, Šimon, Mgr. 05. 12. 2023 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha

46893 Kříž, Jakub, Mgr. 05. 12. 2023 Plavec & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na zábradlí 205/1, Praha

46798 Kubík, Tomáš, JUDr., Bc. 19. 10. 2023 JP Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kovářská 1253/4, Plzeň

46855 Kubrycht, Josef, Mgr. 13. 11. 2023 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

45817 Kůstka, Filip, Mgr. 26. 10. 2023 Havelková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Běchovická 701/26, Praha

46745 Kvapilová, Monika, Mgr. 03. 10. 2023 Stachová, Andrea, Mgr., 
advokát

Valentinská 92/3, Praha

45423 Kvapilová, Veronika, Mgr. 09. 10. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

13644 Laifr, Jan, Mgr. 01. 12. 2023 Hes, Jiří, Mgr., advokátní 
kancelář

U Náměstí 706/0, 
Dolní Břežany

46772 Lankov, David, Mgr. 10. 10. 2023 Groborz, Sedláček & Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Italská 2581/67, Praha

46790 Latochová, Adriana, Mgr. 13. 10. 2023 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
46876 Lešanská, Anna, Mgr. 28. 11. 2023 Šebesta Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
46803 Levina, Anastasija, Mgr. 23. 10. 2023 Eversheds Sutherland. 

advokátní kancelář, s. r. o.
Pobřežní 394/12, Praha

46827 Luksch, Alexandra, Mgr. 02. 11. 2023 BE.LO advokátní kancelář 
s. r. o.

Masarykovo nábřeží 246/12, 
Praha

46905 Machovský, Vojtěch, Mgr. 14. 12. 2023 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 17 Částka 1/2024

46846 Malínek, Martin, Mgr. 08. 11. 2023 Valdauf, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha

46821 Martiniak, Martin, Mgr. 01. 11. 2023 Advokátní kancelář Hajduk  
& Partners s. r. o.

nám. Svobody 527/0, Třinec

46734 Maška, Jan, Mgr. 02. 10. 2023 Mach, Šimon, Mgr., advokát Na dědinách 756/14, Praha
46854 Medek, Jan, Mgr. 14. 11. 2023 smpl_legal s. r. o. Bubenská 1158/17, Praha
46769 Mehl, Jakub, Mgr. 09. 10. 2023 Kocián Šolc Balaštík, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Jungmannova 745/24, Praha

44490 Menzelová, Kristýna, JUDr. 10. 11. 2023 Tulis & Špryňar advokátní 
kancelář s. r. o.

Osadní 324/12, Praha

45696 Mezenský, Adam, Mgr. 10. 10. 2023 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

46887 Mikulecký, Lukáš, Mgr. 01. 12. 2023 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

46866 Mýtinová, Melissa Marie,  
Mgr.

21. 11. 2023 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

46895 Němec, Lukáš, Mgr. 07. 12. 2023 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha

46850 Neumahr, Michaela, JUDr. 08. 11. 2023 Medek, Jan, Mgr., advokát U Staré pošty 744,  
Frýdek-Místek

46737 Novák, Matyáš, Mgr. 03. 10. 2023 Zrůst, Lukáš, JUDr., advokát Dobrovského 1310/64, Brno
46881 Nováková, Karolína, Mgr. 30. 11. 2023 Mihalík, Železníková a spol., 

advokátní kancelář
Bezručova 1896/90, Mikulov

45829 Novohradský, Michal, Mgr., 
Bc.

02. 10. 2023 Mgr. Jaroslav Mazůrek, 
advokátní kancelář

Šmeralova 272/22, Praha

46830 Novotný, Jan, Mgr. 02. 11. 2023 Zetochová, Iveta, Mgr., 
advokátka

Váňova 3180, Kladno

44440 Ohnoutková, Barbora, Mgr. 16. 11. 2023 Squire Patton Boggs s. r. o., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha

46752 Ondra, Robert, Mgr. 04. 10. 2023 Advokátní kancelář Koudelka 
& Svoboda s. r. o.

Palackého třída 3048/124, 
Brno

46872 Ondrisová, Ľubica, Mgr., Bc. 24. 11. 2023 GPP advokátní kancelář s. r. o. Korunní 2206/127, Praha
46879 Oškerová, Veronika, Mgr. et 

Mgr., Ph.D.
01. 12. 2023 Pavelka, Ivan, JUDr., Ing., 

Ph.D., advokát
nám. T. G. Masaryka 2433, 
Zlín

46859 Oudes, Filip, JUDr. 13. 11. 2023 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

46762 Paciorková, Denisa, Mgr. 05. 10. 2023 Kausta & Ondrúš, advokátní 
kancelář s. r. o.

Čs. Legií 1719/5, Ostrava

46805 Palát, Jakub, Mgr. 18. 10. 2023 Moural Staňa a Partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

28. října 2663/150, Ostrava

46814 Pařízková, Lucie, Mgr. 24. 10. 2023 Mgr. Milan Kružík, advokátní 
kancelář

Běhounská 2/22, Brno

46781 Pavlátová, Veronika, Mgr. 12. 10. 2023 Oberfalcerová a spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Na Bělidle 64/3, Praha

46784 Pažourek, Kryštof, Mgr., Bc. 12. 10. 2023 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

46902 Pelikán, Tomáš, Mgr. 08. 12. 2023 JUDr. Tomáš Pelikán, 
advokátní kancelář

Na Havránce 1508/14, Praha

46806 Perstická, Lujza, Mgr. 18. 10. 2023 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

46891 Peřinka, Jindřich, Mgr. 06. 12. 2023 Linkers, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Spálená 84/5, Praha

40183 Petrmichlová, Alexandra,  
Mgr.

06. 11. 2023 Advokátní kancelář Mgr. 
Venuše Nedvědová

Prokopa Holého 2007/11, 
Most

46804 Pifflová, Viktorie, Mgr. 19. 10. 2023 BDO Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

V parku 2316/12, Praha



Částka 1/2024 Strana 18Věstník České advokátní komory 2024

46701 Pivko, Petr, Mgr. 03. 11. 2023 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
45793 Podlešák, Pavel, Mgr. 01. 12. 2023 PM Legal Services s. r. o. 

advokátní kancelář
Partyzánská 18/23, Praha

45759 Pospíšilová, Alžběta, Mgr. 01. 11. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46857 Pospíšilová, Tereza, Mgr. 15. 11. 2023 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Lazaretní 925/9, Brno

46848 Rafaj, Adam, Mgr. 08. 11. 2023
46770 Reck, Martin, Mgr. 10. 10. 2023 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 

advokát
Na příkopě 857/18, Praha

46477 Röll, Johannes, Mgr. 15. 11. 2023 Zaoralová, Petra, JUDr.,  
Ph.D., advokátka

náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha

46824 Roth, Adam, Mgr. 01. 11. 2023 Sochor, František, JUDr., 
advokát

Průmyslová 206, Třebíč

46836 Rousová, Veronika, Mgr. 06. 11. 2023 Němec, Petr, Mgr., advokát 
a zapsaný mediátor

Slezská 1297/3, Praha

46766 Rozlívková, Magdalena, Mgr. 09. 10. 2023 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

46774 Ruzhová, Nikol, Mgr. 11. 10. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46794 Růžičková, Kateřina, Mgr. 17. 10. 2023 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

46844 Ryger, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2023 Doleček advokáti s. r. o. Seifertova 823/9, Praha
46892 Ryp, Tomáš, Mgr. 06. 12. 2023 Mareš, Alexandr, JUDr., 

Ph.D., advokát
Dušní 907/10, Praha

46768 Sagan, Klára, Mgr. 09. 10. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46868 Sajdlová, Eliška, Mgr. 22. 11. 2023 PPS advokáti s. r. o. Velké náměstí 135/19,  
Hradec Králové

46755 Sedláček, Petr, Mgr. 01. 11. 2023 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha

46721 Seidel, Antonín, Mgr. et Mgr. 01. 10. 2023 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 1096/19, Praha

46865 Semotam, Vojtěch, Mgr. 20. 11. 2023 Schaffer & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha

46889 Senchenko, Petra, Mgr., 
LL.M.

04. 12. 2023 Mleziva, Michal, Mgr.,  
LL.M., advokát

Vítězslava Nezvala 2498/17, 
Most

40646 Schindlerová, Zuzana, Mgr. 13. 10. 2023 Peyton legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

46269 Skuda, Bronislav, Mgr. 09. 11. 2023 Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

46834 Slavík, Vratislav, Mgr. et  
Mgr.

03. 11. 2023 Slavík, Vratislav, JUDr. Havlíčkovo náměstí 54, 
Turnov

46802 Slováková, Monika, Mgr. 18. 10. 2023 Štaidl Leška Advokáti s. r. o. Apolinářská 445/6, Praha
46754 Smržová, Veronika, Mgr. 05. 10. 2023 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 
46796 Sobotková, Daniela, Mgr. 18. 10. 2023 Oberfalcerová a spol., 

advokátní kancelář, s. r. o.
Na Bělidle 64/3, Praha

46867 Sokolíková, Veronika, Mgr. 23. 11. 2023 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Jiráskova 229/25, Brno

46823 Stehlíková, Michaela, Mgr. 01. 11. 2023 Zechovský, Jakub, Mgr., 
advokát

Poštovní 239, Rakovník

46753 Strnad, Jakub, Mgr. 05. 10. 2023 Advokátní kancelář – Legal 
Service s. r. o.

Palackého třída 801/0, 
Chrudim

46129 Svoboda, Michael, Mgr. 10. 10. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46870 Syrovátka, Vojtěch, Mgr. 24. 11. 2023 RSP legal advokátní kancelář 
s. r. o.

Ovenecká 78/33, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 19 Částka 1/2024

46738 Šámal, Patrik, Mgr. 03. 10. 2023 Badokh – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha

46847 Šavel, Michal, Mgr. 09. 11. 2023 Kyzlink, Vladimír, Mgr., 
advokát

Mařákova 263/3, Praha

46756 Šebestová, Kateřina, Mgr. 05. 10. 2023 Mgr. Radek Fišar, advokát Michalská 39/4, Litoměřice
46793 Šebková, Karolina, Mgr. 17. 10. 2023 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha

46808 Šedová, Jana, Mgr. 23. 10. 2023 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

46785 Šimková, Karolína, Mgr. 13. 10. 2023 Hrtús Pavel, Mgr., advokát Klimentská 1652/36, Praha
46728 Šindelářová, Barbora, Mgr. 02. 10. 2023 Rotterová, Michaela, Mgr., 

advokát
Údolní 552/65, Brno

43138 Šínová, Gabriela, Mgr., Bc. 01. 12. 2023 Dlouhý, Ondřej, Mgr., Ing., 
advokát

Opletalova 600/6, Brno

46862 Škop, Martin, Mgr. et Mgr. 20. 11. 2023 Aurixa s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46852 Škrabálková, Anna, Mgr. 13. 11. 2023 Mgr. Miloslav Jančík, 
advokátní kancelář

B. Němcové 432, Zlín

46795 Šlechtová, Klára, Mgr. 17. 10. 2023 Šída, Lubor, Mgr., advokát Veleslavínova 59/3, Praha
46760 Špás, Martin, Mgr. Ing. 05. 10. 2023 PricewaterhouseCoopers  

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Hvězdova 1734/2c, Praha

46677 Šťástka, Vojtěch, Mgr. 16. 10. 2023 Talers advokátní kancelář,  
s. r. o.

U Prašné brány 1079/3, Praha

46759 Štorkán, Radek, Mgr. 05. 10. 2023 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
46783 Štybnarová, Linda, Mgr. 12. 10. 2023 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

46812 Šváb, Martin, Mgr. 01. 11. 2023 Sokol, Novák, Trojan,  
Doleček a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

46649 Tamchyna, Lukáš, Mgr. 05. 12. 2023 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Milevská 2094/3, Praha

46746 Tichá, Sabina, Mgr. 03. 10. 2023 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

46840 Tichý, Ján, Mgr. 03. 11. 2023 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

46886 Tichý, Luděk, Mgr. 01. 12. 2023 Mašlej, Jiří, Mgr., advokát Říční 456/10, Praha
38337 Tintěrová, Tereza, Mgr. 03. 11. 2023 Starý, Jan, Mgr., BBA,  

advokát
Ovocný trh 573/12, Praha

46835 Trejbal, Jakub, Mgr. 03. 11. 2023 Advokátní kancelář Novotný 
& Partners, s. r. o.

Valdštejnovo náměstí 76, Jičín

44805 Trhoň, Lukáš, Mgr. 21. 11. 2023 Vladyka, Robert, Mgr.,  
advokát

Soukenická 1090/14, Praha

46736 Truhličková, Tereza, Mgr. 03. 10. 2023 Advokátní kancelář Rovenská 
& partneři, s. r. o.

U Prašné brány 1078/1, Praha

45636 Turek, Jan, Mgr. 02. 11. 2023 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

46763 Tuzová, Lucie, Mgr. 09. 10. 2023 horakova.legal s. r. o. Křižíkova 148/34, Praha
46742 Tydlitát, Pavel, Mgr. 02. 10. 2023 Svoboda Koubková advokáti 

s. r. o.
Korunní 810/104, Praha

46825 Václavík, Michal, Mgr. 01. 11. 2023 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha
46871 Václavková, Michaela, Mgr. 24. 11. 2023 Advokátní kancelář Němec, 

Bláha & Navrátilová, s. r. o. 
Prvního pluku 206/7, Praha

46896 Valenta, Pavel, Mgr., Bc. 07. 12. 2023 Persona, Patrik, Mgr.,  
advokát

Bedřicha Smetany 1916, 
Uherský Brod

46732 Vaněk, Šimon, Mgr. 02. 10. 2023 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha



Částka 1/2024 Strana 20Věstník České advokátní komory 2024

46908 Vaverka, Tomáš, Mgr. 20. 12. 2023 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

45941 Vevera, Pavel, Mgr. 03. 10. 2023 Bartoš Legal & Partners s. r. o. Bílinská 1147/1, Ústí 
nad Labem

46767 Vilhelmová, Vanessa, Mgr. 09. 10. 2023 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

46885 Vítková, Eliška, Mgr. 30. 11. 2023 Peyton legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

46771 Vodičková, Eliška, Mgr. 10. 10. 2023 Advokátní kancelář Těmín, 
s. r. o.

Karlovo náměstí 559/28, 
Praha

46907 Vojíř, Jakub, Mgr. 14. 12. 2023 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46797 Vokoun, Michal, Mgr. 18. 10. 2023 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

46787 Vondřejcová, Anna, Mgr. 13. 10. 2023 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

46786 Vopelka, Adam, Mgr. 13. 10. 2023 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

46749 Voříšek, David, Mgr. 04. 10. 2023 Advokátní kancelář AKBH 
s. r. o.

Litoměřická 834/19, Praha

46792 Vozanková, Anna, Mgr. 17. 10. 2023 Široká, Lucie, JUDr., 
advokátka

Psohlavců 1251/35, Praha

46765 Vrbová, Johana, Mgr. 09. 10. 2023 AK Hrdá s. r. o. Vinohradská 343/6, Praha
46903 Výborná, Dominika, Mgr. 12. 12. 2023 Bezouška, Pavel, Mgr., Ing., 

advokát
nám. J. Žižky z Trocnova 2/2, 
Čáslav

46750 Vydra, Tomáš, Mgr. 04. 10. 2023 Advokátní kancelář AKBH 
s. r. o.

Litoměřická 834/19, Praha

45512 Weiss, Daniel Aleš, Mgr. 05. 12. 2023 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha

46819 Wendlová, Pavlína, Mgr. 31. 10. 2023 Mgr. Petr Žižka, LL.M., 
advokátní kancelář

Sedláčkova 209/16, Plzeň

46818 Wittlich, Herbert, Mgr. 31. 10. 2023 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

Karolinská 707/7, Praha

46880 Zabloudil, Petr, Mgr. 28. 11. 2023 Penka, Igor, Mgr., advokát náměstí Svobody 702/9,  
Brno

42091 Zahutová, Tereza, Mgr. 10. 10. 2023 Solid Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

28. října 1727/108, Ostrava

46777 Zachoval, Lukáš, Mgr. 10. 10. 2023 Advokáti KJM legal, s. r. o. Hlinky 57/142a , Brno
46861 Zaklaiová, Vanda, Mgr. 15. 11. 2023 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

46764 Zamarski, Adam, Mgr. 16. 10. 2023 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

46858 Zinková, Nathalie, Mgr. 13. 11. 2023 Oberfalcerová a spol., 
advokátní kancelář, s. r. o.

Na Bělidle 64/3, Praha

46789 Zítka, Petr, Mgr. 17. 10. 2023 Sedlakova Legal s. r. o. Purkyňova 648/125, Brno
46826 Zobač, Petr, Mgr. 01. 11. 2023 Kubečka & Prokop, 

advokátní kancelář s. r. o.
Česká 141/31, Brno

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.



Věstník České advokátní komory 2024Strana 21 Částka 1/2024

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

46474 Allafová, Sára, Mgr., Bc., 
LL.B.

01. 11. 2023

46705 Andrle, Timon, Mgr. 01. 12. 2023
45551 Antonovičová, Barbora, Mgr. 01. 11. 2023
39854 Babák, Marek, Mgr. 13. 11. 2023 21005
45668 Bachorková, Ivana , Mgr. 26. 10. 2023
44492 Bartoňková, Bára, Mgr. 13. 11. 2023 21080
44583 Bártová, Leontýna, Mgr. 13. 11. 2023 21041
43485 Benešová, Martina, Mgr. 13. 11. 2023 21001
45882 Beránková, Eliška, Mgr. 01. 11. 2023
44524 Blažek, Adam, JUDr. 01. 11. 2023
44660 Bleha, Pavel, Mgr. 01. 10. 2023
45411 Bólová, Katarína, Mgr. 25. 11. 2023
43127 Bouček, Vincenc, Mgr. 13. 11. 2023 21058
44427 Brunclíková, Lenka, JUDr. 13. 11. 2023 21053
44379 Březina, Miroslav, Mgr. 13. 11. 2023 20995
44533 Burianová, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 21031
44450 Byrtus, Nick, Mgr. 08. 12. 2023 21072
45397 Cahová, Petra, Mgr. 01. 10. 2023
33514 Cák, Miroslav, JUDr. 13. 11. 2023 21009
42583 Codl, Marek, Mgr. 01. 12. 2023 21043
46108 Daněk, Aneta, LL.M. 01. 10. 2023
44326 Fedorová, Simona, Mgr. 13. 11. 2023 21024
42707 Fialová, Diana, Mgr. 10. 10. 2023
45979 Fotevová, Valentýna, Mgr. 01. 11. 2023
46686 Franc, Jakub, Mgr. 21. 11. 2023
44457 Francová, Aneta, Mgr. 13. 11. 2023 21010
44630 Glogar, Ondřej, Mgr., Bc. 01. 12. 2023
46370 Grobelná, Kristýna, Mgr. 19. 12. 2023
44312 Gřešák, Štěpán, Mgr. 13. 11. 2023 21027
44227 Gulová, Andrea, JUDr. 01. 11. 2023 20844
46667 Hanzlíčková, Kateřina, Mgr. 01. 11. 2023
43153 Havelková, Lenka, Mgr., Ing. 06. 10. 2023
46079 Havlíková, Anna, Mgr. 01. 11. 2023
46703 Hladká, Simona, Mgr. 16. 12. 2023
44424 Holubová, Dominika, JUDr. 13. 11. 2023 21011
40981 Horáková, Vendula, Mgr. 13. 11. 2023 21007
44833 Horňák, Jakub, Mgr. 01. 12. 2023
44449 Horvát, Martin, JUDr.,  

LL.M.
13. 11. 2023 20998

44592 Hosnedl, Daniel, JUDr. 01. 10. 2023
44495 Hotovec, Petr, Mgr., Bc. 01. 11. 2023
44236 Hotovec Schořovská, Nikola, 

Mgr.
13. 11. 2023 21057

44423 Hrabec, Martin, Mgr. 13. 11. 2023 21064
44138 Hrtoňová, Ivona, Mgr. 01. 11. 2023
44399 Jančatová, Marta, Mgr. 13. 11. 2023 21016
38950 Janšta, Lukáš, Mgr. 15. 11. 2023
43559 Jarošová, Michaela, Mgr. 01. 11. 2023
42254 Jireš, Jakub, Mgr. 01. 12. 2023 21066
42466 Jiříček, Jan, Mgr. 13. 11. 2023 21068
46366 Johanides, Jiří, Mgr. 01. 10. 2023
44459 Jurášek, Ondřej, Mgr. 13. 11. 2023 21046



Částka 1/2024 Strana 22Věstník České advokátní komory 2024

46156 Karásková, Pavla, Mgr. 13. 11. 2023 21032
44360 Kočtářová, Barbora, Mgr. 13. 11. 2023 20994
44357 Konečný, Adam , JUDr. 13. 11. 2023 21015
45405 Koref, Tomáš, Mgr. 01. 10. 2023
44470 Kosová, Alena, Mgr. 13. 11. 2023 21021
44625 Košulič, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2023 20993
44487 Koukalová, Tereza, Mgr. 13. 11. 2023 21029
46453 Kovářová, Alena, Mgr. 12. 10. 2023
42553 Kubalíková, Petra, JUDr. 01. 11. 2023
44782 Kubricht, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2023
40314 Kulhanek, Kristýna, Mgr. 01. 12. 2023
44411 Kvapil, Filip, Mgr. 25. 11. 2023
46175 Liška, Ondřej, Mgr., LL.M. 02. 11. 2023
45903 Lokvenc, Dominik, Mgr. 02. 11. 2023
46069 Lubska, Krystiana, Mgr. 01. 10. 2023
44743 Lukšová, Lucie, Mgr. 11. 11. 2023
09436 Machová, Jana, Mgr. 01. 10. 2023
46846 Malínek, Martin, Mgr. 01. 12. 2023
43865 Mandík, Zdeněk, Mgr. 13. 11. 2023 20997
44535 Mandík, Kryštof, Mgr. 01. 12. 2023 21061
44595 Martišová, Katarína, Mgr. 01. 10. 2023
44488 Mikelová, Adéla, Mgr. 13. 11. 2023 21063
45679 Mitáčková, Lucie, Mgr. 01. 12. 2023
44344 Mokřížová, Denisa, Mgr. 02. 11. 2023 21044
41571 Morza, Gabriela, Mgr. 14. 11. 2023
44896 Mudroch, Luboš, JUDr. 01. 12. 2023 21173
44046 Müller, Jakub, Mgr. 26. 10. 2023
44517 Navrátil, Karel, Mgr. 13. 11. 2023 21034
44528 Navrátilík, Šimon, Mgr. 13. 11. 2023 21002
45326 Nová, Adéla, Mgr. 01. 11. 2023
43117 Olbrechtová, Zuzana, Mgr. 18. 11. 2023 21013
44605 Pařízková, Anna, Mgr. 01. 12. 2023
42587 Paška, Kevin, Mgr. 01. 10. 2023
31960 Pavlok, Petr, Mgr. 01. 12. 2023
44648 Pažoutová, Dominika, Mgr. 19. 12. 2023 21109
45567 Pečený, Přemysl, JUDr. 01. 11. 2023
44543 Pelclová, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 21036
43745 Petrus, Tomáš, Mgr. 13. 11. 2023 21019
42822 Plávková, Andrea, Mgr. 20. 10. 2023 21054
46159 Poláček, David, Mgr. 01. 11. 2023
45816 Poláček, Bohumil, Mgr. 01. 11. 2023
45341 Prachařová, Nikola, Mgr. 29. 12. 2023
44532 Pražák, Petr, Mgr. 01. 12. 2023 21033
46255 Pustka, Tomáš, Mgr. 01. 11. 2023
44384 Quirenz Vohrabal, Tomáš, 

Mgr.
12. 10. 2023 21028

46848 Rafaj, Adam, Mgr. 19. 12. 2023
43939 Randlová, Kateřina, Mgr., Bc. 01. 11. 2023
46462 Roubová, Tatiana, Mgr., Bc. 01. 12. 2023
42373 Řepka, Matěj, Mgr. 13. 11. 2023 21000
44607 Sedláček, Jakub, Mgr. 01. 10. 2023
43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 13. 10. 2023
44316 Sedláková, Viera, Mgr. 07. 12. 2023
44182 Smilek, Jan, Mgr. Ing. 13. 11. 2023 21003
44469 Soukupová, Alžběta, Mgr. 13. 11. 2023 20999
46726 Stratilík, Marek, Mgr. 03. 10. 2023
46723 Stříbrná, Gabriela, Mgr. 04. 11. 2023



Věstník České advokátní komory 2024Strana 23 Částka 1/2024

44554 Svoboda, Štěpán, Mgr. 01. 11. 2023 21042
44200 Svobodová, Jana, Mgr. 13. 11. 2023 21035
44177 Šajer, Milan, Mgr. 01. 12. 2023 21039
45112 Šebová, Alice, JUDr. 08. 12. 2023 21048
45092 Šedová, Kristýna, Mgr., Ing. 01. 11. 2023
44233 Šimon, Pavol, Mgr. 01. 11. 2023 21200
45508 Špůrková, Adéla, Mgr. 01. 10. 2023
46263 Štach, Jiří, Mgr. 01. 12. 2023
45012 Štaňko, Silvie, Mgr. et Mgr., 

Bc.
11. 10. 2023

45968 Šupina, Jan, Mgr. 01. 10. 2023
44521 Tázler, Jakub, JUDr. 13. 11. 2023 21052
44376 Těšina, Adam, Mgr. 01. 12. 2023 21049
44472 Treutlerová, Hana, Mgr., Bc. 13. 11. 2023 21067
42997 Uruba, David, Mgr. 13. 11. 2023 21062
44091 Vágner, Tomáš, LL.B.  

(Hons.)
13. 11. 2023 21026

42552 Vašková, Tereza, Mgr. 13. 11. 2023
43929 Vavřincová, Hana, Mgr. 01. 11. 2023 20984
44136 Verner, Lukáš, Mgr. 13. 11. 2023 21082
43022 Vik, Michal, Mgr. 13. 11. 2023 21047
44195 Vitovská, Klára, Mgr. 13. 11. 2023 21037
44474 Vodičková, Martina, Mgr. 13. 11. 2023 21060
44433 Vorlíček, Antonín, Mgr. 13. 11. 2023 20996
41315 Vrchotová Neumannová, 

Kateřina, JUDr.
13. 11. 2023 21040

43921 Zajíček, Tomáš, JUDr. 13. 11. 2023 21071
46858 Zinková, Nathalie, Mgr. 23. 12. 2023
41683 Zrebná, Nikol, Mgr. 01. 10. 2023
44481 Ženatík, Kristián, Mgr. 13. 11. 2023 21025

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

43729 Burianová, Denisa, Mgr. 14. 11. 2023
45876 Divošová, Petra, Mgr. 01. 11. 2023
44883 Fialová, Kateřina, JUDr. 09. 12. 2023
45641 Hamrová, Veronika, Mgr. 02. 10. 2023
44846 Osmančíková, Eliška, Mgr. 01. 10. 2023
43964 Trávníčková, Veronika, JUDr. 01. 12. 2023
46494 Žáček, Kryštof, Mgr. 01. 12. 2023

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

39839 Flöhslerová, Romana, Mgr. 01. 11. 2023 Střelec Law Corp., s. r. o., 
advokátní kancelář

Kašíková 336/5, Vyškov

44822 Kadlecová, Tereza, Mgr. 04. 10. 2023 KKL Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

43138 Šínová, Gabriela, Mgr., Bc. 01. 12. 2023 Dlouhý, Ondřej, Mgr., Ing., 
advokát

Opletalova 600/6, Brno



Věstník České advokátní komory 2024Částka 1/2024 Strana 24

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


